
FZŠ Chodovická 

pomáhá 

 
V této nelehké době se FZŠ Chodovická rozhodla udělat si radost tím, že udělá 

radost někde jinde. Rádi bychom podpořili zdravotníky, kteří se nacházejí ve velmi 

nelehké situaci, jsou vyčerpaní, unavení, odloučení od svých rodin…proto 

vyhlašujeme sbírku kávy, čajů, čokolád, a jiných energetických potravin a nápojů – 

vlastně čehokoliv, co potěší. Děti mohou namalovat přáníčka či napsat 

povzbuzující vzkazy. 

Budeme rádi, když se zapojíte s námi. 

Předání dárků bude možné od 18. 11. do 11. 12. každý pracovní den vždy od 12.00 

do 13.00 před budovou školy. Mimo tento vyhrazený čas kdykoliv během 

dopoledne po předchozí telefonické domluvě na čísle 608 427 844 (M.Špánková).    

Dárky a přáníčka  rozvezeme před Vánocemi na pražská covid oddělení. Budeme 

vás informovat na stránkách školy. 


